
SOCIÁLNÍ PRÁCE
PRO OBEC 
NA ÚŘADU

S ČÍM VÁM NA OBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MŮŽEME POMOCI? 

Městský úřad Neratovice, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
Nám, republiky 400

Úřední hodiny: 
Pondělí a středa: 8:00-11:30 a 12:30-17:00
Mimo úřední hodiny po telefonické dohodě www.neratovice.cz

Tel.: 315 650 452
        315 650 450
        315 650 464

 LIBIŠ

 Základní poradenství v sociální oblasti

 Jak požádat o starobní, invalidní či sirotčí důchod (ČSSZ, OSSZ)

 Na jaké sociální dávky máte nárok a jak o ně požádat na úřadu práce

 Základní dluhové poradenství (kontakt na občanské poradny)

 Pomoc při vyhledávání a podávání žádostí do pobytových, ambulantních,  
 odlehčovacích a terénních služeb (domov pro seniory,  domov se 
 zvláštním režimem, domov pro osoby se zdravotním postižením, 
 denní stacionáře, azylové domy, pečovatelské služby…)

 Jak zajistit pečovatelskou službu nebo zdravotní péči u vás doma
  či v nemocnici pro sebe a své blízké

 Pomoc v tíživé životní situaci (nemoc, ztráta zaměstnání,     
 ztráta životních jistot, ztráta bydlení, úmrtí v rodině…)

 Provázení prostředím a systémem orgánů státní a veřejné správy

Sociální pracovnice města Neratovice Vám může pomoci v situaci, 
která je pro vás tíživá, nepřehledná a sami si s ní nevíte rady. 
Vše anonymně, bezplatně, se vstřícným přístupem a zejména 
v důvěře a otevřenosti v bezpečném prostoru u Vás doma
či na MÚ Neratovice.


